

Stora **COOP**

FAMILJE FEST

Smarta klipp på familjefavoriter

sc_2620_mandag_vastberga_s1-16_sid 1



KLIPP!

7 FÖR 70:-

KÖP FLER SPARA MER

MEDLEMSPRIS

TEX-MEX

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 28–320 g.
Jfr-pris 31:25–35:71/kg. Ord.pris 11:83–15:62/st.

65:- /st

MEDLEMSPRIS

MAX 3 ST/HUSHÅLL

NÖTFÄRS

John's Selection. Irland. 500 g.
Jfr-pris 130:-/kg. Ord.pris 72:40/st.

KLIPP!

15:- /st

MEDLEMSPRIS

FILMJÖLK

Arla. Välj mellan olika sorter. 1000 g.
Jfr-pris 15:-/kg. Ord.pris 21:29–26:45/st.

KÖP FLER SPARA MER

2 FÖR 55:-

MEDLEMSPRIS

MJUKOST

Kavli. Välj mellan olika sorter. 230–275 g.
Jfr-pris 100–120:-/kg. Ord.pris 35:92/st.

FAMILJE FEST



Vardags-
räddaren!

Aktuella priser
11/5-17/5 2026



TEX-MEX

Santa Maria. Välj mellan olika sorter. 28–320 g.
Jfr-pris 31:25–35:71/kg. Ord.pris 11:83–15:62/st.



MAX 3 ST/HUSHÅLL

NÖTFÄRS

John's Selection. Irland. 500 g.
Jfr-pris 130:-/kg. Ord.pris 72:40/st.



FILMJÖLK

Arla. Välj mellan olika sorter. 1000 g.
Jfr-pris 15/kg. Ord.pris 21:29–26:45/st.



MJUKOST

Kavli. Välj mellan olika sorter. 230–275 g.
Jfr-pris 100–120:-/kg. Ord.pris 35:92/st.



MAX 2 KÖP/HUSHÅLL

OLIVOLJA

Zeta. 750 ml. Jfr-pris 100:-/liter. Ord.pris 103:16/st.



BABYWIPES

Änglamark. 72 st. Jfr-pris 0:14/st.
Ord.pris 17:95/st.



PIZZA

Coop. Välj mellan olika sorter. 340–370 g.
Jfr-pris 51–56:-/kg. Ord.pris 29:29/st.



MAX 5 KÖP/HUSHÅLL

TROCADERO

Spendrups. Välj mellan olika sorter. 1,5 l.
Jfr-pris 6:-/liter. Ord.pris 16:99/st. Pant tillkommer.



GLASS

Coop. Välj mellan olika sorter. 330–660 ml.
Jfr-pris 35:98–71:97/liter. Ord.pris 24:56–40:65/st.

PRISERNA PÅ DENNA SIDA GÄLLER I BUTIK

Stora COOP

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

Arninge C • Barkarby • Stuvsta • Huddinge • Danderyd • Enköping • Garnisonen Linköping
Haninge • Häggvik • Ingelsta • Kungsängen • Märsta • Nyköping • Orminge • Risängen
Rotebro • Spånga • Strängnäs • Sundby Park • Tumba • Värmdö • Västberga • Åkersberga

sc_2620_mandag_vastberga_s1-16_sid 3



KLIPP!

2 FÖR 50:-

MEDLEMSPRIS

Kryddiga korvar
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäller ej entrecôtekorv. 180-300 g. Jfr-pris 83:33-138:89/kg.



49⁹⁰ /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Flintastek
Sverige/Dalsjöfors. Kylld. Av fläsk. Välj mellan pepperjack, mörad och naturell. Ca 900 g.



159:- /st

Kycklingfilé
Sverige/Kronfågel. Fryst. 2000 g. Jfr-pris 79:50/kg.



2 FÖR 33:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser
Lohmanders. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 71:74/liter.



2 FÖR 42:-

MEDLEMSPRIS

Halloumiost
Coop. 200 g. Jfr-pris 105:-/kg.



25:- /kg

MEDLEMSPRIS

Tomater
Sverige. Klass 1.



15:- /st

MEDLEMSPRIS

Rosta
Pågen. 450 g. Jfr-pris 33:33/kg.



2 FÖR 57:-

MEDLEMSPRIS

Läsk 6-pack
Pepsi/Zingo. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 14:39/liter. Pant tillkommer.

**Lågt pris
VARJE FREDAG**



74⁹⁰ /kg

MEDLEMSPRIS

MAX 2 KG/HUSHÅLL
LÖSVIKTSGODIS

GRILLGLÄDJE

till låga priser



KLIPP!

89⁹⁰
/kg

KÖTT FRÅN
SVERIGE

Kamben
Sverige/Dalsjöfors. Kyllda.
Välj mellan black garlic
och original. Ca 1080 g.



2 FÖR
33:-

MEDLEMSPRIS

Kyllda såser
Lohmanders. Välj mellan
olika sorter. 230 ml.
Jfr-pris 71:74/liter.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

69⁹⁰
/kg

Fläskfärs
Sverige/Scan. Kylld. Ca 500 g.



39:-
/st

MEDLEMSPRIS

Grillkorv
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter.
270-640 g. Jfr-pris 60:94-144:44/kg.



2 FÖR
50:-

MEDLEMSPRIS

Kryddiga korvar
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan
olika sorter. Gäller ej entrecôtekorv.
180-300 g. Jfr-pris 83:33-138:89/kg.



18:-
/st

Senap
Johnny's. Välj mellan
sötstark och grovstark.
500 g. Jfr-pris 36:-/kg.



4 FÖR
49:-

MEDLEMSPRIS

Läsk
7Up/Zingo/Pepsi/Pommac. Välj mellan olika sorter.
140-150 cl. Jfr-pris 8:17-8:75/liter. Pant tillkommer.



Majonnäs
Heinz. 400 ml.
Jfr-pris 62:50/liter.

25:-
/st



2 FÖR
59:-

MEDLEMSPRIS

Tomatketchup
Heinz. Välj mellan
tomatketchup och
tomatketchup mindre
socker. 960-1000 g.
Jfr-pris 29:50-30:73/kg.





KLIPP!

59:- /kg

Färsk kycklingdetaljer
Sverige/Guldfågeln.
Kylda. Välj mellan ben,
vingar och klubbor.
Ca 800-900 g.



Krögarpytt
Felix. Fryst. 720 g.

2 FÖR 93:-

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
SOM MEDLEM



Snabbmakaroner
Kungsörnen. 750 g. Jfr-pris 17:33/kg.

2 FÖR 26:-



Vitost
Apetina. Välj mellan fetthalt 10 och 20%.
150 g. Jfr-pris 116:67/kg.

2 FÖR 35:-



75:- /st

Råkor
Royal Greenland. Frysta. Med skal.
Storlek 70/90. 700 g. Jfr-pris 107:14/kg.
Latin: Pandalus borealis.



2 FÖR 74:-

Kyckling Lagat & klart
Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 200 g. Jfr-pris 185:-/kg.



KLIPP!
2 FÖR 32:-

Potatissallad
Rydbergs. Kyld. Välj mellan original och
tex-mex. 350-400 g. Jfr-pris 40-45:71/kg.



49⁹⁰ /st

Skivad biff
Irland/John's Selection. Kyld. Med
kappa. 180 g. Jfr-pris 277:22/kg.



Fläskytterfilé
Sverige/Coop.
Kyld. Ca 800 g.

85:- /kg



2 FÖR 59:-

Frysta kycklingprodukter
Findus. Välj mellan olika sorter.
170-250 g. Jfr-pris 118-173:53/kg.



Grillskiva fläskbog
Sverige/Coop. Kyld.
BBQ-kryddad. Ca 600 g.

85:- /kg



3 FÖR 99:-

Färdigrätter
Dagbär. Frysta. Välj mellan
olika sorter à la carte och lean.
350-420 g.



Pizzakit/pizzadeg/pinsa
Pop! Bakery. Kyld. I pizzakitet
ingår deg och tomatås. Välj
mellan olika sorter. Gäller även
glutenfri. 260-600 g.

2 FÖR 48:-

20:- /st



Sweet chilisås
Coop. 495 ml.
Jfr-pris 40:40/liter.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

**Vår färsk-
varugaranti:**

Dubbla pengarna
tillbaka om du inte är
helt nöjd. Ta med
varan och kvittot
till din butik.

KLIPP!

23:- /kg

Honungsmelon
Spanien/Costa Rica. Klass 1. Ca 1 kg.

Längre dagar och lägre priser



Spenat
Spanien/Italien/Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 75:-/kg.



Färska blåbär/hallon
Spanien/Portugal. Klass 1.
125 g. Jfr-pris 200:-/kg.



Snackpapriska
Spanien/Coop. Klass 1.
200 g. Jfr-pris 75:-/kg.



Ekologiska färska kryddor
Sverige/Ånglamark. Klass 1. Välj mellan
koriander, timjan och basilika. 35 g.



Tomater
Sverige. Klass 1.

MEDLEMSPRIS

VECKANS GRÖNA PRIS

**MINST
25% RABATT**

**PÅ VECKANS UTVALDA
FRUKT OCH GRÖNSAK**

Varje vecka, hela året



Den här
veckans utvalda
frukt och grönsak
hittar du här



Gäller i Coop Östras samtliga Stora Coop-butiker. Gäller hela 2026.
Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

Få veckans erbjudanden i mobilen!





Turkisk yoghurt
Salakis. Fetthalt 3,5-10%. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 1 kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

**26⁹⁰
/st**

Gräddas
i butik



**Grekiskt
lantbröd**
Bonjour. 600 g.
Jfr-pris 41:67/kg.

**25:-
/st**



**2 FÖR
169:-**

Hela kaffeböner
Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter.
450-500 g. Jfr-pris 169-187:78/kg.



**3-PACK
49⁹⁰
/st**

Vetemjöl 3-pack
Kungsörnen. 3x2 kg. Jfr-pris 8:32/kg.



**2 FÖR
68:-**

Granola
Start! Välj mellan olika sorter.
500-750 g. Jfr-pris 45:33-68:-/kg.



**5 FÖR
60:-**

Ekologiska klämpåsar
Ella's Kitchen. Välj mellan olika sorter. 90 g. Jfr-pris 133:33/kg.



**2 FÖR
35:-**

Vegetariskt pålägg
Quorn. Kyld. Rökt smak. 100 g. Jfr-pris 175:-/kg.



**2 FÖR
45:-**

Äppelmust
Kiviks Musteri. Välj mellan
Äppelmust med fruktkött eller utan
fruktkött. 1 liter. Jfr-pris 22:50/liter.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM

KLIPP!

**2 FÖR
159:-**



Klassikerlåda 18-pack
GB Glace. 1413 ml. Jfr-pris 4:42/st.



**3 FÖR
30:-**

Tonic
Fentimans. Välj mellan olika sorter. 200 ml. Jfr-pris 50:-/liter.



**2 FÖR
45:-**

Nötmix
Coop. Välj mellan olika sorter. 175 g. Jfr-pris 128:57/kg.

Helgens tips



**2 FÖR
32:-**

Majsakor
Friggs. Välj mellan olika sorter. 120-130 g. Jfr-pris 123:08-133:33/kg.



**2 FÖR
108:-**

Smulpaj 1-2-3
Coop. Fryst. Välj mellan olika sorter. 700 g.



**2 FÖR
65:-**

Oliver halkidiki
Fontana. Välj mellan urkärnade och med pimiento. 500 g. Jfr-pris 130:-/kg utan säs/spad.



**2 FÖR
49:-**

Isglass 8-pack
Sun Lolly. Välj mellan olika sorter. 520 g. Jfr-pris 3:06/st.



**2 FÖR
26:-**

Glass
GB Glace. Välj mellan olika sorter. 500 ml. Jfr-pris 26:-/liter.



**2 FÖR
42:-**

Glassås
Coop. Välj mellan kola- och chokladsås. 250 ml. Jfr-pris 84:-/liter.



**2 FÖR
50:-**

Blandsaft
Coop. Välj mellan olika sorter. 500-1000 ml. Jfr-pris 25-50:-/liter. Pant tillkommer.



**2 FÖR
45:-**

Cheddar dip
Kavli. Välj mellan original och hot chili. 185 g. Jfr-pris 121:62/kg.

Få veckans erbjudanden i mobilen!



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



699:-
/st



349:-
/st

Kolgrill Madrid
Nordic Season. Klassisk kolgrill i emaljerat stål. Grillgaller i stål. Reglerbar ventilation och asksamlare. Hjul och handtag. Grilllyta Ø: 41 cm. Mått: 72,5x43,5x43,5 cm.

Klotgrill 57 cm

Dan Grill. Av förkromat stål. Grillgaller av stål och ben i rostfritt stål. Inkluderar termometer, askfat, lockhållare, gallerhandtag och triangelhylla under grillen. Grilllyta Ø: 53 cm. Mått: 57x66x109 cm.



79:-
/st

Flexislang

Grouw. Av TPE. Inkl. tre kopplingar och en spraypistol, 5-15 meter, med 7 olika funktioner. Grå/grön.



249:-
/st

Flexislang

Outfit. Expanderbar vattenslang 10-30 m. Sprutpistol med 8 olika strålmönster. Kopplingar med och utan stopp. Förvaringspåse medföljer.



FRÅN
199:-
/st

Stekpanna

Köksträdgården. Av återvunnet stål och PFAS-fri, tålig, keramisk beläggning. Modell med raka, höga kanter för större stekyta. Ugnssäker. 24 cm: 199:-/st. 28 cm: 249:-/st.



FRÅN
59:-
/st

Skärbräda av akacia

Liten 42x17x1,6 cm: 59:-/st. Stor 55x25x1,6 cm: 99:-/st.



KLIPP!

**2 FÖR
79:-**

Toalettpapper 8-pack

Lambi. Decorated. 776 g. Jfr-pris 50:90/kg.



**20%
RABATT**

Städprodukter

Swiffer. Välj mellan olika sorter från Swiffers hela städsortiment.



**2 FÖR
79:-**

Bindor/trosskydd

Always. Välj mellan olika sorter. 12-60 st. Jfr-pris 0:66-3:29/st.



45:-
/st

Diskmedel

Yes. Välj mellan olika sorter. 660-820 ml. Jfr-pris 54:88-68:18/liter.



Få veckans erbjudanden i mobilen!



FÖR MEDLEMMAR



Missa inga erbjudanden.

Veckans erbjudanden hittar du på fler ställen. I appen, på coop.se och i butik. Välj det alternativ som passar dig bäst.

Ladda ner appen här



Se till att du inte missar några medlemserbjudanden

1. Gå in på coop.se/utskick
2. Logga in eller skapa inlogg.
3. Uppdatera din e-postadress om du behöver och aktivera alla utskick från Coop.



Registrera eller uppdatera din e-post här



Ladda ner Coop-appen!



FÖR MEDLEMMAR

**Kortet
helt utan
avgifter!**



Full koll på matkassan med Coop Matkonto

En samlad matkassa för hela familjen – planera bättre, handla smartare
och tjäna mer bonuspoäng tillsammans. Helt utan avgifter!

Ansök på coop.se/matkonto



Schysst medlemslån med förmånlig ränta

Som Coop-medlem kan du ta ett medlemslån
hos MedMera Bank på 15 000–600 000 kr
och få 1% ränterabatt. Dessutom ingår
räntegaranti på ditt privatlån. Ansök enkelt
med BankID och få svar direkt!

**Läs mer och ansök på
coop.se/medlemslan**



**MedMera
Bank**



Att låna kostar pengar!

Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en betalningsanmärkning. Det kan leda till svårigheter att få hyra bostad, teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd dig till budget- och skuldrådgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns på konsumentverket.se.

Räkneexempel: För ett annuitetslån på 60 000 kr med 5 års återbetalningstid (60 avbetalningar) och en rörlig ränta på 9,00 % blir den effektiva räntan 9,38 %. Din månadskostnad blir 1 262 kr och total återbetalning blir 74 922 kr, under förutsättning att räntan inte ändras och att du betalar via autogiro utan avgifter. Räntan sätts individuellt mellan 5,20 % och 16,95 % (effektiv ränta 5,33 %–25,46 %). (2025-11-06).



FÖR MEDLEMMAR



Res smart till rabatterat pris med SJ

Som Coop-medlem får du alltid 10% rabatt när du bokar din tågresor med SJ, samt bonuspoäng på hela köpet. Erbjudandet gäller när du bokar minst 10 dagar innan avresa och kan även kombineras med student- och seniorrabatter. Du vet väl om att SJ har ett familjeerbjudande där 2 barn upp till och med 15 år får 85% rabatt på vuxenpriset!

Boka via coop.se/sj



Båtutflykter med medlemsrabatt

Upplev härliga båtturer och kryssningar i vår och sommar i Stockholm, Göteborg, Malmö och på Göta Kanal. Hos Stromma får du som är Coop-medlem upp till 20% rabatt på utvalda turer.

Boka via coop.se/stromma



Upptäck LEGOLAND Billund Resort®

Ett resmål med fem attraktioner för en ultimat familjesemester – LEGOLAND®, LEGO® House, Lalandia, WOW PARK och Givskud Zoo. Som Coop-medlem får du upp till 40% rabatt* på utvalt boende och entré till LEGOLAND®.

Boka din resa via coop.se/sembo

*Få 3 nätter för 2 på utvalt boende och rabatt på entrén. Dessutom 10% extra rabatt på boendet och 20% rabatt på Stena Line när du bokar samtidigt.



Nästa äventyr börjar till havs

Som Coop-medlem får du 10% rabatt på båtresor och kryssningar med Stena Line till Lettland, Polen, Tyskland och Danmark. Ge dig ut på ditt nästa äventyr till havs och njut av god mat och shopping ombord.

Boka via coop.se/stenaline



Gamingglädje med bonuspoäng

Som Coop-medlem får du 2 bonuspoäng per krona när du handlar hos Webhallen. Fyll på med ny tech, smarta gadgets och spel från en av Sveriges ledande återförsäljare – varje köp ge dig mer tillbaka.

Handla via coop.se/webhallen

*Bonuspoäng ställs inte ut vid köp av Appleprodukter eller köp av produkter från kategorin Fyndvara.



Hyrbilsrabatt för dig som medlem

Mer frihet, flyttlags eller utflykt i helgen? Oavsett vilket har Europcar bilar som passar dina behov. Som Coop-medlem får du upp till 15% rabatt när du bokar och 10% rabatt på hyrbilar utomlands.

Boka via coop.se/europcar



Mode, möbler och medlemsbonus

Hos Ellos hittar du ett stort utbud kläder, skor, möbler och inredning online. Som Coop-medlem får du 5 bonuspoäng/krona på allt du handlar och just nu även 10% rabatt på ett helt köp och 5% extra vid redan nedsatta varor.

Handla via coop.se/ellos



Möt våren med Tallink Silja Line

Somna och vakna med skärgården utanför fönstret och upplev själv varför Tallink Silja Line utsågs till Sveriges bästa rederi vid Grand Travel Awards 2026. Som Coop-medlem får du upp till 30% rabatt på kryssningar till Helsingfors, Tallinn och Åbo.

Boka via coop.se/tallinksiljaline



Ta del av alla erbjudanden från våra partner på coop.se/partner



HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Falukorv
Sverige/Scan. Kyld. 800 g.
Jfr-pris 42:38/kg.

33⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS



**2 FÖR
39:-**

MEDLEMSPRIS

Smörgåspålägg

Pärsons. Kyld. Välj mellan olika sorter.
100-160 g. Jfr-pris 121:88-195:-/kg.



**3 FÖR
65:-**

MEDLEMSPRIS

Snacks

Estrella. Välj mellan
olika sorter. 200-275 g.
Jfr-pris 78:79-108:33/kg.

För dig som medlem
**ÄNNU EN POÄNG MED
ATT HANDLA SMART**

**EN EXTRA
BONUSPOÄNG
PER KRONA
på Änglamark**
fram till midsommar



Bli medlem



Gäller i samtliga Coop- och Stora Coop-butiker samt coop.se.
Det kan ta upp till 3 dagar för bonuspoängen att laddas på ditt medlemskap.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Bregott storpack
Arla. Kyld.
Välj mellan normalsaltat och
mellan. 750 g. Jfr-pris 73:33/kg.

KLIPP!

55:-
/st

MEDLEMSPRIS

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



Svenskflygblad trycksak, licensnummer 3041 0291
Tryck: PostNord Strylins/Markbladet Tryckeri AB 2024
Coop Marknad 171 88 Solna



FAMILJE FEST

RECEPT

Middagsräddaren!

Aktuella priser
11/5-17/5 2026



KÖP
FLER
SPARA
MER

KLIPP!

**7 FÖR
70:-**

MEDLEMSPRIS

BARNENS ENKLA TACOPAJ

**30
min**



65:-
/st

MEDLEMSPRIS

KÖTTFÄRSSÅS OCH SPAGETTI

**25
min**



KLIPP!

15:-
/st

MEDLEMSPRIS

FILMJÖLKSBRÖD MED TRANBÄR

**15
min**



Grädda 1 timme i ugn

UPPTÄCK 1000-TALS RECEPT PÅ COOP.SE OCH I APPEN

Aktuella priser 11/5-17/5 2026

Priserna på denna sida gäller i butik

KÖP
FLER
SPARA
MER

coop
PIZZA
MOZZARELLA

Tomatsås, mozzarella,
körbärstomat, lök och
basilikasås

coop
PIZZA
SALAMI

Tomatsås, två sorters salami,
mozzarella och edamer

coop
PIZZA
OST & SKINKA

Tomatsås, mozzarella
och skinka

KLIPP!

5 FÖR
95:-

MEDLEMSPRIS

PIZZA

Coop. Välj mellan olika sorter. 340–370 g.
Jfr-pris 51–56:-/kg. Ord.pris 29:29/st.

KÖP
FLER
SPARA
MER

coop
**WATER
MELON**

Isglass med vattenmelon
Lämnadeis med vattenmelon
Lämnadeis med vattenmelon
Vattenmelonitallrygg

coop
SANDWICH

Kakor med glass - Kakor med is
Kakor med is - Kakor med glass

KLIPP!

4 FÖR
95:-

MEDLEMSPRIS

GLASS

Coop. Välj mellan olika sorter. 330–660 ml.
Jfr-pris 35:98–71:97/liter. Ord.pris 24:56–40:65/st.

KÖP
FLER
SPARA
MER

KLIPP!

2 FÖR
18:-

MEDLEMSPRIS

MAX 5 KÖP/HUSHÅLL TROCADERO

Spendrups. Välj mellan olika sorter. 1,5 l.
Jfr-pris 6:-/liter. Ord.pris 16:99/st. Pant tillkommer.